ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
от                                                                                                                        №
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Аган от 22.07.2022 № 24 «Об утверждении порядков реализации инициативных проектов в муниципальном образовании сельское поселение Аган»
В соответствии с пунктом 11 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2024 №309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года» в целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству,

 Совет депутатов сельского поселения Аган
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Аган 22.07.2022 № 24 «Об утверждении порядков реализации инициативных проектов в муниципальном образовании сельское поселение Аган» следующие изменения:
1.1. в абзаце 1 пункта 3 приложения 3 слова «Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 года № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» заменить словами «Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2024 №309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года».

2. Решение опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, народностям Севера и охране природе.
	Глава сельского поселения Аган

	Т. С. Соколова

PAGE